
1. Dovanų kortelę galima įsigyti vaikų edukacinio pramogų centro  „CurioCity“  registratūroje arba per 
www.curiocity.lt.

2. Dovanų kortelės vertė – 30 (trisdešimt) arba 50 (penkiasdešimt) eurų.
3. Prekių ar paslaugų įsigijimo metu privaloma pateikti dovanų kortelę ar jos įsigijimo dokumentus su unikaliu 

kodu „CurioCity“ registratūros darbuotojui.
4. Dovanų kortele atsiskaityti galima už visas „CurioCity“ prekes ir paslaugas, išskyrus dovanų kuponus ir 

apsilankymų abonementus.
5. Nuo dovanų kortelės nuskaičiuojama atitinkama einamojo momento prekės ar paslaugos įsigijimo kaina. 

Kortelėje lieka nepanaudotas likutis. Nepanaudotą kortelės likutį patikrinti gali „CurioCity“ registratūros 
darbuotojas.

6. Dovanų kortelė galioja 6 mėnesius nuo jos įsigijimo dienos.
7. Dovanų kortelė į piniginius vienetus nekeičiama.
8. Įsigyta dovanų kortelė atgal pardavėjui negrąžinama. Nepanaudojus arba nepilnai išnaudojus dovanų 

kortelę iki jos galiojimo termino pabaigos, pinigai negrąžinami.
9. Tai vienkartinė kortelė. Ji negali būti papildoma. Negalima sujungti kelių kortelių likučių į vieną kortelę.
10. Pasibaigusio galiojimo dovanų kortelės nekompensuojamos, jų galiojimas nepratęsiamas.
11. Pamesta ar pavogta dovanų kortelė nekompensuojama.
12. Įsigydamas dovanų kortelę, pirkėjas patvirtina, jog susipažino su dovanų kortelės bei vaikų edukacinio 

pramogų centro „CurioCity“ taisyklėmis, su jomis sutinka ir įsipareigoja jų laikytis.

UAB „Educatus“, Islandijos pl. 32, Kaunas, PLC „Mega“,               
smalsu@curiocity.lt, +370 688 33202, www.curiocity.lt.

DOVANŲ KORTELĖS
PANAUDOJIMO TAISYKLĖS


